1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 11 апреля 2025 года № 299-п

Об изменении состава межведомственной комиссии

по обследованию мест массового пребывания людей,

расположенных на территории города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей, расположенных на территории города Омска»,

утвержденный постановлением Мэра города Омска от 26 августа 2015 года

№ 20-пм «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест

массового пребывания людей, расположенных на территории города Омска»

следующие изменения:

1) исключить из состава межведомственной комиссии по обследованию

мест массового пребывания людей, расположенных на территории города

Омска (далее – комиссия), Победаш Наталью Николаевну;

2) включить в состав комиссии Попова Павла Владимировича, старшего

инспектора отдела организации охраны объектов, подлежащих обязательной

охране и комплексной защиты объектов федерального государственного

казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск

национальной гвардии Российской Федерации по Омской области»

(по согласованию).

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Омска

Е.В. Фомин